令和５年２月吉日

お客様 各位

本社事務所等 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は、本社、東京国際貨物支店及び東京海貨クリアランスセンターを移転統合する

こととなりました。

新たな環境のもと、社員一同より一層精励し社業の発展に努めてまいる所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
名鉄ワールドトランスポート株式会社

代表取締役社長 宮﨑 守功

記

移転部署： 名鉄ワールドトランスポート株式会社

本社

東京国際貨物支店

東京海貨クリアランスセンター

営業開始日： 2023 年 3 月 13 日（月）

新住所（移転先）：〒101-0041

         東京都千代田区神田須田町 1-9

         神田須田町プレイス 7 階

          秋葉原駅徒歩 5分、神田駅徒歩 6分、小川町駅 3 分

電話・FAX 番号：

部署 電話 ＦＡＸ

本社 03-4335-8170 03-3255-3160

東京国際貨物支店 03-4335-8171 03-3255-3161

東京海貨クリアランスセンター 03-4335-8172（通関）

03-3255-3162

 03-4335-8173（混載）